Российская Федерация

администрация Галаховского  муниципального образования

Екатериновского муниципального района

Саратовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 30 июня 2023 г. №36
село Галахово

О разработке проекта среднесрочного финансового

плана Галаховского муниципального образования

на 2024-2026 годы и проекта решения Совета депутатов

«О бюджете  Галаховского  муниципального образования

на 2024 год».

 В соответствии со статьей 174 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и решением Совета депутатов Галаховского муниципального образования от 21.10.2020 года №81 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Галаховском муниципальном образовании Екатериновского муниципального района Саратовской области»,в целях обеспечения своевременного и качественного формирования проекта среднесрочного финансового плана на 2024 - 2026 годы и разработки проекта решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О бюджете Галаховского муниципального образования на 2024 год»:

1. Образовать межведомственную комиссию по подготовке проекта среднесрочного финансового плана  на 2024 - 2026 годы и проект  решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О бюджете Галаховского муниципального образования на 2024 год» согласно приложению  1.

2. Утвердить план мероприятий по подготовке проекта среднесрочного финансового плана  на 2024 - 2026 годы и проекта  решения Совета депутатов Галаховского муниципального образования «О бюджете Галаховского муниципального образования на 2024 год» согласно приложению  2.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

      Глава Галаховского

 муниципальногообразования                                        В.Н. Дедюкин
Приложение 1

к распоряжению главы

 Галаховского муниципального

образования от 30.06.2023 г. №36
Состав

межведомственной комиссии по подготовке проекта среднесрочного финансового плана Галаховского муниципального образования на 2024 - 2026 годы»

Председатель Комиссии -    Дедюкин .В.Н. глава администрации

Галаховского муниципального образования

Члены Комиссии :

Журихин В.В. – начальник  финансового управления администрации Екатериновского муниципального района;

Баранова Е.В. - начальник отдела по экономике и инвестиционной политике;

Степанова Е.А.- начальник отдела  планирования и исполнения бюджета ;

Курчева О.М.- руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия ОМС Екатериновского муниципального района»;

Каменский О.А.-  начальник МРИ ФНС №12 по Саратовской области(по согласованию);

Чушкин И.Н.- председатель комитета по экономике.

Беляев Д.А. –председатель комитета  по управлению муниципальным имуществом и земельным ресурсам;
Малюта К.С. – депутат Совета депутата Галаховского муниципального образования.
Глава Галаховского
муниципального образования                               В.Н. Дедюкин